
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOIEWÓDZTWA JELENIOGÓRSKIEGO

3 Jelenia Góra, dnia 25 października 1984 roku Poz. 9—1

poz 9 _  Zarządzenie Nr 34/84 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 8 sierpnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawki za pob<
wody z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Poz. 10 _  Zarządzenie Nr 43/84 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 24 października 1984 r. w sprawie odstępstwa od ogólneg
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Karpacza.

Poz. 11 — Zarządzenie Nr 7/84 Naczelnika Miasta 'i Gminy w Pieńsku z dnia 14 czerwca 1984 r. w sprawie wyznaczeni 
dziatek pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 12 — Zarządzenie Nr 17/84 Naczelnika Miasta Zawidowa z dnia 17 września 1984 r. w sprawie wyznaczenia dziale 
pod budownictwo jednorodzinne.

Poz. 13 — Zarządzenie Nr 16/84 Naczelnika Miasta Bolesławca z dnia 1 października 1984 r. w sprawie wyznaczenia ii po 
działu terenów na dziatki budowlane pod budownictwo jednorodzinne w Bclestawcu.

Poz. 14 — Ogłoszenie w sprawiie zmiany granic obszaru górniczego „Bolko Dolnośląskie" i utworzeniu obszarp górniczegi 
„Bolko Dolnośląskie I".

Poz. 10Poz. 9

ZARZĄDZENIE NR 34 84

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 1984 roku

w sprawie ustalenia stawki za pobór wody z urządzeeń 
zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

Na podstawie § 10 ust. 6 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 ,r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 
wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wpro
wadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza się, co 
następuje:

§ 1
Ustala się na terenie województwa jeleniogórskiego opłaty za 
wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w 
wodę, będących w administracji Wojewódzkiego Zakładu 
Usług Wcdnych w Jeleniej Górze z s. w Gryfowie Śląskim 
w wysokości 14,70 zł/m3 dla ludności, państwowych jednostek 
organizacyjnych, spółdzielczych, prywatnych i pozostałych 
odbiorców.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikom gmin 
(miast i gmin), Dyrektorowi Wojewódzkiego Zakładu Usług 
Wodnych w Jeleniej Górze z s. w Gryfowie Śląskim.

§ 3

Traci moc obowiązującą:
— Zarządzenie nr 36/83 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 

30.06.1983 r. w sprawie ustalenia stawki za pobór wody 
z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia wsi w wodę.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mccą 
obowiązującą od dnia 1 sierpnia 1984 r.

za WICEWOJEWODĘ JELENIOGÓRSKIEGO 
WICEWOJEWODA

Michał Leszczyński

ZARZĄDZENIE NR 43 84

WOJEWODY JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 24 października 1984 roku

vj sprawie odstępstwa od ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Karpacza.

Na podstawie art. 124 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 roku o systemie rad narodowych i samorządu terytorial
nego (Dz. U. z 1983 r. nr 41, poz. 185 'i nr 62, poz. 286 oraz 
z 1984 r. nr 21, poz. 103) § 7 ust. 4 uchwały nr 148 Rady 
Mnistrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwieerdzania planów zagos
podarowania przestrzennego (M.P. nr 31, poz. 133) w związku 
z § 3 uchwały nr VIII/42/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze z dnia 28 listopada 1977 r. w sprawiie za
twierdzenia ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Karpacza (Dz. U. WRN w Jeleniej Górze nr 4, poz. 
43) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje się odstępstwa od ustaleń ogólnego planu za

gospodarowania przestrzennego miasta Karpacza, zatwier
dzonego uchwałą nr VIII/42/77 WRN w Jeleniej Górze 
z dnia 28 listopada 1977 r. zwanego dalej planem ogól
nym, przy ul. Nadrzecznej, oznaczonego symbolem B 3 S 
(działka nr 163, część działki nr 162, część działki nr 164, 
część dziatki nr 123 oraz część działki nr 1035).

2. Dokonuje się odstępstwa od ustaleń planu ogólnego przy 
ulicach: Dolnej 'i Obrońców, oznaczonego symbolem 
B 54 US (działki nr nr: 300/2, 302/1, 302/3, 302/4, 302/5, 
312/1, 312/2, 312/3, 313, 314/1, oraz część działek nr nr: 
304/14 i 1049/2).

§ 2

1. Odstępstwo przewidziane w § 1 ust. 1, polega na prze
znaczeniu wymienionych tam terenów na tereny niskiej 
zabudowy mieszkaniowej o wysokiej intensywności za
budowy, zamiast na tereny składów i oznaczeniu ich 
symbolem B 3 HNw.

2. Istniejąca na działce nr 162 zieleń wysoka powinna być



DZIENNIK URZĘDOWY

bezwzględnie chroniona i może być adaptowana, po od
powiednich uzgodnieniach z jej zarządcę, na las rekrea
cyjny.

Wyznaczenie miejsca na teren składów nastąpi w odręb
nym trybie.

§ 3

odstępstwo przewidziane w § 1 ust. 2, polega na przezna- 
zeniu jednej części wymienionych tam terenów (działki 

■r nr: 300/2, 302/3, 302/4, 302/5, 312/1, 312/2, 312/3, 
14/1, oraz część działek nr nr: 304/14 i 1049/2) na tereny 
liskiej zabudowy mieszkaniowej o niskiej intensywności, 
amiast na tereny sportowe i oznaczeniu ich symbolem 
! 54 MN oraz przeznaczeniu drugiej części wymienionych 
am terenów (działka nr 313) na tereny zieleni parkowej, 
amiast na tereny sportowe i oznaczeniu ich symbolem 

3 54 ZP.

§ 4

1. Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia stanowi sko
rygowany wyrys z ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Karpacza.

2. Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia stanowi aneks 
do ustaleń realizacyjnych tekstu ogólnego planu zagos
podarowania przestrzennego miasta Karpacza.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą po.upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

WOJEWODA

Jerzy Gołaczyński

*) Załącznika Nr 1 nie drukuje się.

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ..................................
Wojewody Jeleniogórskiego
z dnia ............................................ -.......
w sprawie odstępstwa od ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Karpacza.

ANEKS DO USTALEŃ REALIZACYJNYCH

f Jedn. 
bilansowa 

t

Powierz
chnia 
w ha

Obecny rodzaj 
użytkowania Ustalenia planu

Realizacja

Nr i data 
odstępstwa 

lub zmiany planu
przeznaczenie terenu

1 2 3 4 5 6

r B 3MNw 3,31 tereny lasów, łqk 
i pastwisk

-

tereny niskiej zabudowy 
mieszkaniowej (do 3-ch) 
kondygnacji o wysokiej 
intensywności
Istniejąca zieleń wysoka 
na działce 162 winna 
być bezwzględnie chro- 
rtiona z możliwością jej 
adaptacji na las rekrea
cyjny

B 54 MN 1,96 tereny miszkalnictwa o 
niskiiej intensywności za
budowy
tereny łąk, pastwisk

tereny niskiej zabudo
wy mieszkaniowej o 
niskiej intensywności

B 54 ZP działka 
mr 313

zieleń parkowa

Poz. 11

ZARZĄDZENIE NR 7/84

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W PIEŃSKU

z dnia 14 czerwca 1984 roku

w sprawie wyznaczania działek pod budownictwo jednorodzin
ne.

Na podstawie art. 2 ii 16 Ustawy z dn'ia 16 lipca 1972 
roku o terenach buownictwa jednorodzinnego oraz podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, poz. 
192 z 1972 r.) oraz § 13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r.

w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów
budownictwa jednorodzinnego 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, 
Zarządza się co następuje:

i zagrodowego na obszarze 
poz. 242 z 1972 roku).

§ 1

1. Niżej wymienioną działkę budowlaną położoną na terenie 
miasta Pieńska, wyznacza się na oddanie w użytkowanie 
na cele jednorodzinnego budownictwa mieszkalno-usługo- 
wego.
1) ulica Bolesławiecka, Nr działki 147/1 o pow. 929 m2

2. Teren objęty zarządzeniem uzbrojony jest w sieć wodo
ciągową, kanalizacyjną, elektryczną i drogę dojzadową 
o nawierzchni asfaltowej.



DZIENNIK URZĘDOWY
3

§ 2
Realizację zarządzenia powierzy się Kierownikowi Referatu 
Geodezji i Gospodarki Gruntami.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Jele
niogórskiego.

NACZELNIK MIASTA I GMINY

Witold Wilczyński
W

Poz. 12

ZARZĄDZENIE NR 17/84

NACZELNIKA MIASTA ZAWIDOWA

z dnia 17 września' 1984 roku

w sprawie wyznaczania działek pod budownictwo jedno
rodzinne.

Działając na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego ii zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27/72 poz. 192) oraz §13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego ii zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35/72 poz. 242).
zarządzam co następujee:

§ 1
Niżej wymienione działki budowlane położone na terenie 
miasta Zawidowa wyznaczyć do oddania w użytkowanie 
wieczyste na cele budownictwa jednerodzinego:

tryczną i twardą nawierzchnię dróg dojazdowych.

1. ul. 1-go Maja Nr działki 132/31 o pow. 97,08 a
2. ul. Mickiewicza Nr działki 59/1 o pow. 03,76 a
3. ul. Skłodowskiej Nr działki 118/3 o pow. 04,16 a
4. ul. Skłodowskiej. Nr działki 72/6 o pow. 04,02 a
5. ul. Skłodowskiej Nr działki 72/7 o pow. 03,80 a
6. ul. Niecała Nr działki 497/2 o pcw. 05,09 a
7. ul. Niecała Nr działki 498/1 o pcw. 05,53 a
8. ul. Niecała Nr działki 498/2 o pow. 04,82 a
9. ul. Niecała Nr działki 517/1 o pow. 04,52 a

10. ul. Niecała Nr działki 518/1 o pow. 04,94 a
11. ul. Starozawidcwska Nr działki 501/11 o pow. 03,66 a
12. ul. Żymirskiego Nr działki 501/6 o pcw. 04,12 a
13. ul. Żymirskiego Nr działki 501/7 o pow. 93,22 a
14. ul. Żymirskiego Nr działki 501/8 o pow. 05,92 a
15. ul. Żymirskiego Nr działki 505/8 o pcw. 03,71 a
16. ul. Żymirskiego Nr działki 505/9 o pow. 03,73 a

Teren powyższy uzbrojony jest w sieć wodociągową, elek+

§2
Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego 
w Zgorzelcu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku , 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodóweej w Jeleniej Górze.

NACZELNIK MIASTA

Henryk Grześków

Poz. 13

ZARZĄDZENIE NR 16/84

NACZELNIKA MIASTA BOLESŁAWCA 

z dnia 1 października 1984 roku

w sprawie wyznaczenia i podziału terenów na działki budo
wlane pod budownictwo jednorodzinne w Bolesławcu.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 
27, poz. 192) oraz §13 Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalenia, rozgraniczenia i podziału terenów 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242).
Zarządza się co następuje:

§ 1
Wyznacza się teren o powierzchni 200939 m2 położony w Bo
lesławcu w rejonie II Armii Wojska Polskiego pod budownic
two jednorodzinne.

§ 2
Ustala się podział terenu, o którym mowa w § 1 na działki 
budowlane pod budownictwo jednorodzinne, zgodnie z wy
kazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Na ustalonym terenie budowlanym w ramach terenowych 
planów gospodarczych zostaną wybudowane do 1988 roku 
następujące urządzenia komunalne:
— sieć energetyczna
— sieć wodociągowa
— sieć kanalizacyjna
— prowizoryczne drogi x

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Jeleniogórskiego.

NACZELNIK MIASTA

Piotr Bojko

ZAŁĄCZNIK

do Zarządzenia nr 16/84 Naczelnika Miasta Bolesławca 
z dnia 1 października 1984 roku

Wykaz terenu budowlanego z podziałem na dziatki 
budowlane

Lp. Nr 
działki

Powierzchnia
m-’

1. 199 450
2. 209 450
3. 201 450
4. 202 450
5. 203 450
6. 204 459
7. 295 450
8. 206 450
9. 208 352



4 DZIENNIK URZĘDOWY

l.p. . Nr
dziatki

Powierzchnia
m2

Lp. Nr 
dziatki

Powierzchnia 
m2

10. 209 352 75. 286 450
11. 210 352 76. 287 459
12. 211 352 77. 290 450
13. 212 352 78. 291 450
14. 213 352 79. 292 450
15. 214 352 80. 293 450
16. 215 352 81. 294 450
17. 218 499 82. 295 626
18. 219 450 83. 296 351
19. 220 450 84. 297 351
20. 221 493 85. 298 351
21. 222 352 86. 299 351
22. 223 352 87. 300 351
23. 224 352 88. 301 351
24. 225 352 89. 302 351
25. 226 352 90. 303 351
26. 227 352 91. 304 351
27. 228 555 92. 305 351
28. 229 352 93. 306 351
29. 230 352 94. 307 351
30. 231 764 95. 308 351
31. 232 450 96. 309 351
32. 233 839 97. 310 351
33. 234 400 98. 311 351
34. 235 400 99. 312 351
35. 236 352 100. 313 351
36. 237 352 101. 316 714
37. 239 548 102. 317 352
38. 240 352 103. 318 352
39. 241 352 104. 319 352
40. 243 593 105. 320 352
41. 244 450 106. 321 352
42. 247 352 107. 322 352
43. 248 352 108. 323 352
44. 249 352 109. 324 352
45. 250 352 110. 325 352
46. 251 450 111. 326 352
47. 252 450 112. 327 352
48. 253 450 113. 328 352
49. 255 450 114. 329 352
50. 256 450 115. 330 352
51. 257 450 116. 331 352
52. 259 450 117. 332 352
53. 260 450 118. 333 352
54. 261 450 119. 334 352
55. 262 450 120. 335 352
56. 263 450 121. 336 352
57. 264 450 122. 338 346
58. 266 605 123. 339 352
59. 267 450 124. 340 352
60. 268 450 125. 341 352
61. 269 659 126. 342 352
62. 270 450 127. 343 352
63. 271 450 ♦ 128. 344 352
64. 272 450 129. 345 352
65. 274 450 130. 346 352
66. 275 450 131. 347 352
67. 276 450 132. 348 352
68. 277 700 133. 349 352
69. 278 700 134. 350 352
70 280 592 135. 351 352
71. 282 450 136. 352 352
72. 283 450 137. 353 352
73. 284 450 138. 354 352
74. 285 450 139. 355 352



Razem,: 78591 m-

Lp.
Nr Powierzchnia Lp.

Nr' Powierzchnia Drogi,
działki m2 działki m2 dojazdy

140. 356 352 1. 194 ■ 23826
141. 357 352 2. 196 1990
142. 358 352 3. 207 2586
143. 359 352

4. 216 3812
144. 360 352

145. 361 352 5. 238 3475

146. 365 352 6. 245 305

147. 366 352 7. 254 250
148. 367 352 8. 265 5226
149. 368 352 9. 273 125
150. 369 352 10. 279 99
151. 370 352

11. 281 4992152. 371 352

153. 372 352 12. 288 4489

154. 373 352 13. 314 5676

155. 374 352 14. 315 3140
156. 375 352 15. 337 2208
157. 376 352 16. 362 2881
158. 377 352

17. 364 173
159. 378 352
160. 379 352 18. 386 2254

161. 380 352 19. 393 525

162. 381 352 20. 416 3926
163. 382 352 21. 417 26508
164. 383 352
165. 384 352 Razem: 98466 m2

166. 385 470

167. 387 468

168. 388 450
169. 389 450 Lp. Nr Powierzchnio Zieleńce
170. 390 450 działki m2

171. 391 450
172. 394 309 1. 195 229

173. 395 427 2. 197 5094

174. 396 450 3. 198 2789

175. 397 450 4. 217 5961

176. 398 450 5. 242 1774

177. 399 450 6. 246 891

178. 400 450 7. 258 930
179. 401 450 8. 289 1788
180. 402 450 9. 363 860
181. 403 450 - —

10. 392 2671
182. 404 755

183. 405 450 11. 415 895

184. 406 450 Razem: 23882 m2
185. 407 450

186. 408 450

187. 409 450

188. 410 400 ZESTAWIENIE:
189. 411 490

Parcele budowlane 78591 m2
190. 412 450

191. 413 450 Drogi, dojazdy 98466 m2

192. 414 397 Zieleńce 23882 m2

Razem: 200939 m2



6 DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 14

OGŁOSZENIE

w sprawie zmiany granic obszaru górniczego „Bolko Dolno
śląskie" i utworzeniu obszaru górniczego „BOLKO DOLNO
ŚLĄSKIE I"

Stosownie do § 24 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 maja 1979 r. w sprawie obszarów górniczych (Dz. 
U. nr 11 poz. 75), podoje się do wiadomości, że zarządze
niem nr 5 Ministra Przemysłu Chemicznego i Lekkiego z dnia 
17 lutego 1984 r. zmienia się granice obszaru górniczego 
„fiolko Dolnośląskie" i tworzy się obszar górniczy „Bolko 
Dolnośląskie I", dla złoża glin białowypalających się w miej

scowości Milików gm. Nowogrodziec w woj. jeleniogórskim o 
ogólnej powierzchni 5 400 186 m-’.

Przewidywany zasięg szkodliwych wpływów eksploatacji na 
powierzchnię (teren górniczy) położony jest na terenie gminy 
Nowogrodziec i obejmuje powierzchnię 6 098 892 m2.

Obszar górniczy „Bolko Dolnośląskie I" przydziela się do 
eksploatacji- Kopalniom Surowców Mineralnych „Surmin" w 
Nowogrodżcu.

Dyrektor Wydziału
Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej 

i Geologii

Jacek Włodyga

Redakcja: Urząd Wojewódzki Wydział Prawny Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 70
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Budżetcwo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 263-01 w. 86
Konto: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3665-225 Jelenia Góra

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1984.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania następnego 
numeru.
Cena pojedynczego egzemplarza o objętości do czterech stron 
druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej lilości stron dolicza 
się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę drukowaną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena
&zł

DZG JG 2712/1 -2-01806/84 400 A4x2 + A4


